OBJEDNÁVKA IOZK-2021-004239
List č.
Odběratel
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
77900 Olomouc
IČO 00098892 DIČ
Vintrovna 448/1f
ARID obchodní společnost, s.r.o.
CZ00098892
CZECH REPUBLIC
Bankovní spojení:
Česká národní banka, 36334811/0710
Příspěvková organizace zřízená MZ ČR  č. j. OP-054-25.11.90
Spisová značka
Dodavatel
664 41 Popůvky
IČO 47916052 DIČ CZ47916052
Spisová značka
C 10367, Krajský soud v Brně
Kód akce Požadované datum dodání
Datum zaevidování 03.12.2021
Zaevidoval Trochtová Jana
26.11.2021
Ceny jsou uváděny S daní
3471-interven.radiol.+katetr.sál o.nák.
Předmět
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
Cena celkemMJObjednáno
výsledné
KN434 stentgraft aortální Zenith TX2 TAA Proximal Tapered 42 x
165 mm ZTEG-2PT-42-32-165-PF
1,00 ks 148 350,00
KI813 stentgraft aortální Zenith T-Branch thorakoabdominální
větvené tělo 34 x 202 mm TBRANCH-34-18-202
1,00 ks 221 122,00
KM566 stentgraft aortální Zenith Universal Distal Body k T-Branch
22 x 132 mm UNIBODY-22-132
1,00 ks 214 210,00
KM560 stentgraft aortální Zenith Flex AAA Iliac Leg 24 x 56 mm
ZSLE-24-56-ZT
1,00 ks 52 118,00
KM561 stentgraft aortální Zenith Flex AAA Iliac Leg 24 x 74 mm
ZSLE-24-74-ZT
1,00 ks 52 118,00
Celkem s DPH 687 918,00 CZK
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz Strana 1
1 / 1